
 1 

oznaczenie sprawy: 22/2019                                                                                                                                             DRUK ZP-12                                                                                                                 
                                                                                      

 
 
                                                                                                          
                                                                                                                                                           
 

Zbiorcze zestawienie ofert w przetargu nieograniczonym 
Kwota jaką Zamawiający oszacował zamówienie na niżej wymieniony pakiet:  

Pak Nr 1 –  8.000,00 zł brutto  
Pak Nr 2-  35. 000,00 zł brutto 
Pak Nr 3-  65 000 ,00 zł brutto  
 

Nr 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko Adres Wykonawcy Data i godz. wpływu oferty Cena oferty brutto 

1.  
MARG 

Usługi Przeciwpożarowe  

 
03-392 Warszawa  

ul. Łojewska 13/64 
 

 
 

07.01.2020 godz. 1257 

Pak Nr 2- 53.566,50 zł  
 
 

2. VECTO Sp.zo.o. 
 

02- 668 Warszawa 
AL. Lotników 32/46 

15.01.2020 godz. 959 Pak Nr 1- 27.149,42 zł  

3. PPHU AKOM Spółka zo.o.   64- 920 Piła 
AL. Niepodległości 88 

 

15.01.2020 godz. 1130  Pak Nr 2- 34.187,63 
 
 

4. A.P.N. PROMISE S.A  02- 672 Warszawa  
ul. Domaniewska 44a   

15.01.2020 godz. 1152 Pak Nr 3- 66.034,89 

 
 
 
 
 

(data i podpis kierownika zamawiającego 
                                                                                                                                             lub osoby upoważnionej) 

 
 
 


